
                                      РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ       
 
                  АДМИНИСТРАЦИЯ НОВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
 
                   ЛОКТЕВСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

                         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

29.10.2019                                                                                            № 39                       

                                                   с.Новенькое   

Об изменении  адреса 

объекта недвижимости 

 

     На основании Федерального закона  «Об общих принципах местного 

самоуправления в Российской федерации» от 06.10.2003 №131-ФЗ, 

руководствуясь Уставом МО Новенский сельсовет Локтевского района 

Алтайского края, в связи с уточнением адреса ПОСТАНОВЛЯЮ: 

     1.Присвоить адрес Мемориалу воинской Славы – Алтайский край, 

Локтевский район, с.Новенькое, улица  50 лет Октября, №77. 

     2.Раннее присвоенный адрес: Алтайский край, Локтевский район, 

с.Новенькое, 150 метров к северу от здания СДК, считать не действительным. 
     3. Настоящее постановление обнародовать на информационном 
стенде администрации Новенского сельсовета и  опубликовать на  
сайте Администрации Локтевского района в разделе «поселения 
Новенский сельсовет ».    

      4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

 

 

   Глава Новенского сельсовета                                                    Ю.В.Исаенко  

 
 

 

 


